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Circ. n. 24 Roma 26/09/24 

 

              AI DOCENTI, AI GENITORI E AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA PRIMARIA 

 

Oggetto: Orario Scuola Primaria da Lunedì 30 Settembre 2024 

 

PLESSO MALVANO:  Tutte le classi dalle 08.30 alle 16.30 

 

PLESSO ZANDONAI: 

Scuola 
Primaria 

Classi Orario di 
ingresso 

Porta di 
ingresso 

Orario di uscita  Porta di 
uscita 

Primo 
Padiglione 

2°A 
4°C 
3°A 
1°C  
1°D 

 

8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
8:30 

 

Porta A 13:30-16:30-12:30 
16:30 
13:30-16:30 
16:30 
16:30 

Porta A 
Porta A 
Porta A 
Porta A1 
Porta A1 

Secondo 
Padiglione 

3°D 
2°D 
5°A 
3°C  
4°D 
 
 

8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
8:30 

Porta B 16:30 
16:30 
13:30-16:30 
16:30 

16:30 
 

Porta B 
Porta B 
Porta B 
PortaB1 
Porta B1 

Terzo 
Padiglione 

2°C 
1°A 
4°A 
5°C 
5°D 

8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
8:30 
 

Porta C 16:30 
13:30-16:30-12:30 
13:30-16:30-12:30 
16:30 
16:30 
 

Porta C 
Porta C 
Porta C 
Porta C1 
Porta C1 

 

Per consentire ai bambini di uscire in sicurezza, si raccomanda di non sostare sulle scale dei 

padiglioni e di attendere i bambini in cortile, questo soprattutto per i padiglioni 2 e 3, in cui lo 

spazio è minore. 

                                              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                          Dott. Ivan Husu 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

  ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/93 
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